

Place: Mumbai Date: 11th May, 2016

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | FRIDAY | MAY 13, 2016

Bright Brothers Limited

CIN: L25209MH1946PLC005056

Regd. Office: 610-611, Nirman Kendra, Famous Studio Lane, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011.

BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 19th May, 2016 to, inter alia, consider and approve the audited financial results of the Company for the year ended on 31st March; 2016 and to recommend final dividend, if any, for the year 2015-16.

The said Notice may be accessed on the Company's website www.brightbrothers.co.in and may also be accessed on the website of Stock Exchange at www.bseindia.com.

For Bright Brothers Ltd. Sarita Magar

Company Secretary & Compliance Officer





ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११ मे, २०१६

गराधि मुंबई, शुक्रवार, १३ मे २०१६

ब्राईट ब्रदर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२५२०९एमएच१९४६पीएलसी००५०५६ नोंदणी कार्यालय: ६१०-६११, निर्माण केंद्र, फेमस स्टुडिओ लेन, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई- ४०००११.

मंडळाची सभा

सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची समा ही ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचा लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी आणि वर्ष १०१५-१६ करिता काही असल्यास अंतिम लाभांशाची शिफारस करण्यासाठी गुरुवार, १९ मे, २०१६ रोजी घेण्याचे नियोजित

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट www.brightbrothers.co.in वर पाहता येईल आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर सुध्दा पाहता येईल.

ब्राईट ब्रदर्स लिमिटेड करिता

सरिता मगर

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

